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PIGEON VITALITY Improver
200g - unikalny produkt o
szerokim spektrum
zastosowania chroniony
patentem na całym świecie

Cena 190,00 zł

Producent PIGEON VITALITY

Opis produktu

Pigeon Vitality Improver 200g (Opakowanie zbiorcze zawiera 4 saszetki po 50g)

Pigeon Vitality Improver to unikalny, norweski, naturalny produkt chroniony patentem na całym świecie.
Szeroki zakres właściwości tego produktu pozwala na osiąganie wspaniałych wyników lotowych oraz utrzymanie
stada w doskonałym zdrowiu i kondycji.

- 20-dniowe stosowanie produktu pozwala na osiągnięcie wspaniałych wyników lotowych oraz utrzymanie stada
w doskonałym zdrowiu i kondycji
- ma ogromny wpływ na system odpornościowy - praktycznie eliminuje u młodych gołębi chorobę Adenowirus
- eliminuje bakterie E-coli, salmonelli, rzęsistkowicy, kokcydiozy
- równoważy florę bakteryjną, obniża pH wody
- sprawia, że gołąb ma różowe piersi, gardło i elastyczne pióra
- zmniejsza zapotrzebowanie na antybiotyki
- zapewnia gołębi brak łupieżu, idealne odchody, zrzucanie puchu, mocne i sprężyste mięśnie, białe nozdrza,
oczyszcza krew, regeneruje wątrobę i nerki

Improver obniża pH wody pitnej i tym samym chroni gołębie przed chorobami bakteryjnymi i pasożytami
rozprzestrzeniającymi się w wodzie pitnej.

Hodowcy na co dzień wykorzystujący Improver rzadko znajdują adenowirusa w stadzie młodych gołębi, a
hodowcy z zakażonymi młodymi ptakami, doświadczają gwałtownej poprawy stanu po dodaniu Improver do
wody pitnej.

Improver nie leczy choroby Adenowirus, ponieważ Adenowirus jest chorobą wirusową, a nie bakteryjną. Jednak
wydaje się, że bierze on na siebie większość ciężaru choroby (ponieważ wirus ten w trzecim etapie oddziałowuje
z E.coli w jelitach) i pomaga młodym ludziom rozwinąć odporność bez utraty zbyt dużej energii.

W lotach z młodymi gołębiami z wielu różnych gołębników wierzymy, że Improver to idealny produkt do
stosowania, aby ptaki były zdrowe!

 

Stosowanie: 

0,5 g należy rozpuścić w 1 l wody (jedna miarka to 2,5 g produktu, czyli wystarcza na 5 l wody).
Improver można podawać gołębiom przez cały rok, z wyłączeniem zimowych miesięcy, ponieważ
wówczas prawdopodobieństwo zachorowania jest bardzo małe. 
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Według producenta, Improver podawany przez ostatnie 20 dni przed pierwszym lotem jest
najbardziej efektywny. Podczas lotów Improver należy podać wraz z AntiFungalem wieczorem w
niedzielę po przylocie, rano i wieczór w poniedziałek oraz rano i wieczór we wtorek. Osobnikom
rozpłodowym i młodym produkt można podawać przez 30 dni, po czym zrobić przerwę 1 –
2-tygodniową.

Najlepsze zastosowanie produkt Improver spełnia z równoeczesnym użyciem produktu Antifungal -
uwaga - ważne - do wody dodajemy zakwaszacz.

Skład: mrówczan sodu, kwas mrówkowy, kwas cytrynowy, sepiolit, sorbinian potasu, tlenek magnezu. Dodatki
odżywcze: Witaminy: B1, B2, B6, B9 kwas foliowy, B12, Ca-D kwas pantotenowy, niacyna, biotyna, cholina,
siarczan żelaza II 60mg/kg, fumaran żelaza 1500 mg/kg.
 

Opakowanie zbiorcze 200g zawiera 4 saszetki po 50g.

Wszystkie treści, materiały oraz elementy graficzne umieszczone na stronie www.mojgolab.pl są chronione prawem
autorskim. Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny
lub inny) bez pisemnej zgody F.H.U. Adam Skory.
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